
UCHWAŁA NR LXXI/464/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414 z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Nowosolna za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54997A13-1F61-4617-9E07-90FACBE98106. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXI/464/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


